
COMUNE Dl 

FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA Dl MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 	: 

Reg.Gen.n.1259 
	

del 	3111212012 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
N. 	52. 	DEL  

Oggetto: Incontro di socializzazione anziani. Impegno di spesa e affidamento servizio. 

Il Responsabile 

- Richiamata la delibera n.170/GM/2012 con la quale l'Amministrazione Comunale, 
nell'ambito delle festività natalizie intende attuare iniziative di socializzazione a 
favore della popolazione anziana residente, che da sempre ha partecipato con 
entusiasmo all'evento annuale; 

- Atteso regolare affidare il servizio completo alla Ditta "Agruturismo Ghiritina" c/da 
Ghiritina, la quale organizza l'incontro di socializzazione anziani, provvedendo al 
servizio completo; 

- Considerato, regolare, affidare il servizio, de quo, secondo quanto previsto dagli 
artt. 5 e 7 del Regolamento Comunale (del. n.26/CC/2011); 

- Reputato, quindi, necessario impegnare la somma di € 4.500,00 (IVA 
compresa), al cod. 1100403 cap. 9335 del Bilancio 2012, assegnata giusta 
delibera n.170/GM/2012; 

- Visto l'O. A. EE. LL., le Leggi Regionali, il Regolamento Comunale 
(del.n.261CC1201 1); 

Per questi motivi; 
DETERMINA 

a) di affidare all'Agriturismo Ghiritina" di Silvestro Lorenzo, c/da Ghiritina il servizio 
completo per l'iniziativa di socializzazione a favore della popolazione anziana 

promossa dall'Amministrazione Comunale; 
b) di impegnare la somma di €4.500,00 (Iva compresa) imputata al 1100403 cap. 

9335/Bilancio 2012. 
La trasmissione al Responsabile Area Economico-Finanziaria per i provvedimenti 
di competenza. 
L'invio della presente al Responsabile U.O. Servizi di Segreteria per la 
pubblicazione all'Albo Pretorio. 

Area /Irm.va 

I 	LJW. 

' 
' 	

JCì) 



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di: 

€ ________,all'intervento A. 	cap. 	35 (prenotazione n. 	)Bilancio 

di Previsione 2012. 

NON COERENTE CON LE REGOLE DI 

TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 

DATA .SÀ 

FIR 

Sicilia, lì 3A ,  ÀkoÀZ. 

Finanziario 
io) 


